

**Årsredovisning**  
för  
**Portbolaget i norr AB**  
559482-8583

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kim Sohlin, Styrelseledamot  
2026-02-12

Styrelsen och verkställande direktören för Portbolaget i norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver försäljning, montering, byggnationer, underhåll och rivning av portar och dörrar i norra Sverige.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b> (8 mån)
Nettoomsättning	11 232	5 565
Resultat efter finansiella poster	878	1 605
Soliditet (%)	43,1	48,8

Bolagets nettomsättning ökade med ca 102% jmf med föregående år som var dess första år och förkortat ( 8 mån). Ökningen beror främst på att fler avtal upprättats under året samt att efterfrågan på tjänsterna ökar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		948 069	<b>973 069</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-208 000		<b>-208 000</b>
Balanseras i ny räkning		948 069	-948 069	<b>0</b>
Årets resultat			271 025	<b>271 025</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>740 069</b>	<b>271 025</b>	<b>1 036 094</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	740 069
årets vinst	271 025
	<b>1 011 094</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	390 000
i ny räkning överföres	621 094
	<b>1 011 094</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-05-10  
-2024-12-31  
(8 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		11 232 144	5 564 736
Övriga rörelseintäkter		18 365	48
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 250 509</b>	<b>5 564 784</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-6 178 778	-2 906 573
Övriga externa kostnader		-1 767 619	-513 675
Personalkostnader	2	-2 072 397	-538 086
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-268 620	0
Övriga rörelsekostnader		-423	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 287 837</b>	<b>-3 958 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>962 672</b>	<b>1 606 450</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 354	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 714	-1 811
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-84 360</b>	<b>-1 741</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>878 312</b>	<b>1 604 709</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-159 436	-405 835
Förändring av överavskrivningar		-349 320	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-508 756</b>	<b>-405 835</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>369 556</b>	<b>1 198 874</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-98 531	-250 805
<b>Årets resultat</b>		<b>271 025</b>	<b>948 069</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 791 180	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 791 180</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 791 180</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		587 687	1 196 702
Övriga fordringar		100 117	84 313
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		105 640	130 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 458	52 488
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>824 902</b>	<b>1 463 503</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 473 663	1 192 787
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 473 663</b>	<b>1 192 787</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 298 565</b>	<b>2 656 290</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 089 745</b>	<b>2 656 290</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		740 069	0
Årets resultat		271 025	948 069
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 011 094</b>	<b>948 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 036 094</b>	<b>973 069</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		565 271	405 835
Ackumulerade överavskrivningar		349 320	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>914 591</b>	<b>405 835</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 470 420	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 470 420</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		251 994	547 104
Skatteskulder		35 892	132 149
Övriga skulder		345 391	548 212
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 363	49 921
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>668 640</b>	<b>1 277 386</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 089 745</b>	<b>2 656 290</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-05-10 -2024-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	2 059 800	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 059 800</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-268 620	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-268 620</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 791 180</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 345 620	0
	<b>1 345 620</b>	<b>0</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 791 180	
	<b>2 091 180</b>	<b>300 000</b>

### Not 7 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-12

Kiruna

*Kim Sohlin*  
Kim Sohlin  
Verkställande direktör  
2026-02-12

*Mattias Rova*  
Mattias Rova  
2026-02-12